REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO
REPUBLIKA KOSOVA

KOMUNA E PEJES MUNICIPALITY OF PEJA OPSTINA PEC

KUVENDI I KOMUNES SE PEJES
I.Numér:463-01/36018, 28 Maj 2024

Né bazé t& nenit 12 par.2 pika d) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale nr. 03/L-40 t€ datés 20 shkurt 2008 ng&
mbéshtetje t& nenit 18 t& Ligjit nr. 06/L-092 mbi dhénjen n& shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés
Komunale, nenit 18 t& rregullores (QRK) Nr.09/2020 pér pércaktimin e Procedurave t& dhénies né
shfrytézim dhe kémbimin e pronés s&€ paluajtshme t& Komunés si dhe nenit 20 paragrafi 1 pika 1.4 t&
Statutit Nr.01/2020 t& Komunés s& Pejés, [. Numér: 01-016/01-413431.dt.30. shtator 2020, pasi shqyrtoj
propozimin e Kryetarit t& Komunés, me rekomandim t& Komitetit pér Politiké dhe Financa, Kuvendi
Komunal Pejé, né takimin e mbajtur me dat&: 28 Maj 2024, merr kété:

VENDIM
Nr.18/2024
Mbi formimin e komisionit té ankesave t€ paléve né procedurén e dhénies né shfrytézim afat shkurtér dhe
afatgjaté t& pronés s¢ paluajtshme komunale

1. MIRATOHET- Vendimi pér formimin e komisionit t& ankesave pér shqyrtimin e ankesave t& paléve né
procedurén e dhénies né shfrytézim afat shkurtér dhe afatgjaté t& pronés sé& paluajtshme t&¢ Komunés .
2. Komisioni ankesave sipas kétj vendimi pérbehet prej S(pes€) anétaréve si me poshté:

2.1. Shqiprim Muriqi anétarg i kuvendit nga subjekti i LDK-sg,

2.2. Bujar Agusholli anétaré i kuvendit nga subjekti LVV-sé,

2.3. Albulena Mujaj Bajraktaraj - anétaré nga ekzekutivi i komunés - drejtoreshé n& DMS.
2.4. Nita Panduri Mullarama - anétaré nga ekzekutivi i komunés — drejtoresh né DA,
2.5.Gent Agolli anétaré nga sektori jogeveritar anétarg.
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Kryesuesi i Komisionit t& ankesave zgjidhet me shumcé votash nga radhét e anétaréve t€ Komisionit .
Mandati i komisionit té ankesave éshté &shté dy (2) vite brenda mandati t& Kuvendit t& Komunés.
5. Detyré dhe pérgjegjési e Komisionit ankesave &shté:

>

5.1 Pranimini i ankesave t& paragitura n€ vlerésimin e ofertave,
5.2 Shqyrtimi i ankesave,
5.2 njoftimi mbi vendimin e marré t& kryesuesit dhe kryetarit t& komunés.

6. Administrata e Komunés i ofroné pérkrahje komisionit t& ankesave sipas kérkesés se tyre.

Pér zbatimin e ké&tij Vendimi kujdeset Kryetari i Komunés.

8. Ky vendim hyné né fuqi 15 dité pas regjistrimit n& zyrén e protokollit t& Ministris€ pérgjegjése pér vetéqeverisje
lokale, si dhe 7 (shtaté) pas publikimit n& &eb fagen e Komunés s€ Pejés.
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Vendimi ti dérgohet:
MAPL-sé,

Kryetarit t&€ Komunés,
DCPJ,

Arkiv.,




